
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина АЕРОДРОМ
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Марковска IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 100 I
2 Марија Урдаревска IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 100 I
3 Тео Војновиќ IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска 100 I
4 Ева Бамбиловска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Загорка Ристeвска 100 I
5 Лина Гиразова IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Грозданка Крстевска 100 I
6 Мила Спасевска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Драгица Трајановска 100 I
7 Теона Цоневска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Петреска 93 I
8 Давид Ставров IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 90 I
9 Иван Ајдински IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 87 I

10 Андреј Стојановски IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 75 II
11 Сара Гигова IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 75 II
12 Јован Парлапанов IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Наташа Талеска Сашка 75 II
13 Теодора Томашевска IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 68 III
14 Јоана Кочовска IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Зорана Бочварова 68 III
15 Софија Ставрова IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 60 III
16 Јана Куноска IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 60 III
17 Давор Жежов IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Марија Ангелеска 30
18 Давид Михајловски IV ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска 27

1 Антон Тентов V ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска 100 I
2 Алек Крстев V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 100 I
3 Ива Јуришиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 86 I
4 Мила Билеска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Билјана Тасева 86 I
5 Антонио Дамчески V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Весна Димковска 80 II
6 Дарко Константиновиќ V ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Андријана Ничевска 75 II
7 Кристина Тасева V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Роберта Јордановска 75 II
8 Ирина Поповиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Јасна Ристиќ 75 II
9 Вања Чујовиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Славица Стојчевска 75 II

10 Лила Мирчевска V ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Андријана Ничевска 71 II
11 Ангела Настовска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Билјана Тасева 71 II
12 Мартин Христов V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Сивастула Сафа Спировска 65 III
13 Елена Иваноска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 60 III
14 Благоја Јовчев V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Фимка Сидовска 55 III
15 Калина Чешмеџиска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Билјана Тасева 55 III



16 Теона Цакончева V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Даница Атанасова 55 III
17 Наталија Калајџиеска V ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Андријана Ничевска 50 Пофалница
18 Ева Стаматовска V ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Јасна Ристиќ 50 Пофалница
19 Ангела Неделковска V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Даница Атанасова 50 Пофалница
20 Сташа Петровиќ V ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Татјана Бурник 40 Пофалница
21 Сања Павлевска V ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Андријана Ничевска 30
22 Анет Вртеска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Роберта Јордановска 30
23 Јована Стојковска V ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Даница Атанасова 15
24 Илина Огненовска V ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Андријана Ничевска 5
25 Давид Цубалески V ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Андријана Ничевска 5
26 Марија Станкоска V ОУ „Александар Македонски“ Аеродром Андријана Ничевска 0

1 Борис Петревски VI ОУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 80 II
2 Петар Илиев VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 80 II

3 Трајческа Христина VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 80 II
4 Лара Рајчановска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 78 II
5 Мила Крстевска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 75 II
6 Матеј Поповски VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 75 II
7 Давид Ристовски VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 69 III
8 Милош Митрев VI ОУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 65 III
9 Јоаникиј Чулев VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 63 III

10 Кристијан Лазаревски VI ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 55 III
11 Антонија Крајчева VI ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 55 III
12 Иво Хриб VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Добрила Јовановска 50 Пофалница
13 Јордановска Марија VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 50 Пофалница
14 Горазд Папастеревски VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Добрила Јовановска 50 Пофалница
15 Александар Буцевски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 46 Пофалница
16 Теа Минова VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска 44 Пофалница
17 Бојан Ѓорѓиевски VI ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 34
18 Никола Петровски VI ОУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 30
19 Рената Давковска VI ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 30
20 Бојан Велјановски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 23
21 Ристевска Мартина VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 7
22 Дамјан Аврамовски VI ОУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 0

1 Никола Начев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 86 I
2 Иван Петрушевски VII ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Ангелина Илиевска 55 III
3 Стефан Стојанов VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 50 Пофалница



4 Деница Ќорвезир VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 48 Пофалница
5 Бојан Лазаревски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 47 Пофалница
6 Игор Утевски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 45 Пофалница
7 Ева Стојановска VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Радмила Гиговска 45 Пофалница
8 Ангела Блажевска VII ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Ангелина Илиевска 35
9 Теодора Стојческа VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 35

10 Ангела Зорчец VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 25
11 Марија Цветковска VII ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Ангелина Илиевска 20

1 Ангела Поповска VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александар Трајанов 100 I
2 Горазд Димитров VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 100 I
3 Емилија Василевска VIII(9) ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 75 II
4 Магдалена Јовановска VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 57 III
5 Ана Новеска VIII(9) ОУ „Гоце делчев“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 55 III
6 Милица Димитриевска VIII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 43 Пофалница
7 Петар Јанев VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Радмила Илиевска 30
8 Лаура Селман VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 25
9 Масторидис Сара VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 17

10 Милошева Мартина VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 16
11 Милена Стоицова VIII(9) ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Драгица Билинска 10
12 Никола Иванов VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 5

1 Калина Стефанова VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митано 71 II
2 Теа Јанева VIII (8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 66 III
3 Бојана Чагоровска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митано 61 III
4 Филип Михов VIII (8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска 60 III
5 Сања Сиљаноска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митано 56 III
6 Елена Наскова VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митано 56 III
7 Михаела Петровска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митано 38
8 Ајла Пепиќ VIII (8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Мирјана Мојсоска 34
9 Теодора Божиновска VIII (8) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 31

10 Јосип Апостоловски VIII (8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Билјана Стојановска 22
11 Александар Гавроски VIII (8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 14
12 Лина Стојановска VIII (8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 11


